УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  ГОРОДА  КУЗНЕЦКА

П Р И К А З

от

                                                                  №
О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего управления финансов города Кузнецка к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный приказом управления финансов города Кузнецка от 02.04.2012 № 7-О
           В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:
           1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего управления финансов города Кузнецка к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный приказом управления финансов города Кузнецка от 02.04.2012 № 7-О, изменения, дополнив его пунктом следующего содержания:

«1.1. Настоящий Порядок распространяется на всех муниципальных служащих управления финансов города Кузнецка за исключением начальника управления финансов города Кузнецка.».

          2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов города Кузнецка Фролова И.Б.

Начальник управления финансов города Кузнецка                               И.Б.Фролов